
Uchwała Nr XIII/88/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 kwietnia 1991r.

w sprawie funkcjonowania opieki zdrowotnej

Na  podstawie  art. 7 ust. l  pkt.5 / i art. l0 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym  /Dz.U.  Nr  16 poz.  95  z  późniejszymi  zmianami/  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego  uchwala co następuje:

§ 1
Rada dostrzega pilną  potrzebę zmian  organizacyjnych funkcjonowania  i  finansowania  służby 
zdrowia.

§ 2
Rada wyraża zdecydowaną wolę przejęcia podstawowej opieki zdrowotnej w mieście Starogard 
Gdański w zarząd na zasadzie zadania zleconego przez administracje rządową.

§ 3
W  celu  zarządzania  szpitalem,  pogotowiem  ratunkowym  i  przychodniami  specjalistycznymi 
znajdującymi  się  na  terenie  miasta  zachodzi  potrzeba  utworzenia  konsorcjum  z  udziałem 
przedstawicieli  samorządu miast  i  gmin objętych działaniem tych placówek celem wspólnego 
zarządzania tymi placówkami na zasadzie zadania zleconego.

§ 4
Konsorcjum o którym mowa w § 3 uchwały będzie działało w oparciu o statut uchwalony przez 
wszystkie zainteresowane gminy.

§ 5
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  w  Starogardzie  Gdańskim  do  zawiązania  konsorcjum  i 
delegowanie przedstawicieli  samorządu miasta Starogardu do tego konsorcjum w terminie do 
końca sierpnia 1991r.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


